
DAL 21 BEBBRARIO 2022

mattino pomeriggio

lunedì 08.15-10.15 Geometria e Algebra                               
10.15-13.15 Elettrotecnica 14.15-17.15 Fisica

martedì 09.15-12.15 Elettrotecnica 13.15-17.15 Fisica

mercoledì 09.15-12.15 Elettrotecnica      ES/LAB 

giovedì 09.15-12.15 Geometria             13.15-17.15 Fisica  - ES       (G1 + G2)    

venerdì 09.15-13.15 Geometria            ES   14.15-17.15 Elettrotecnica   ES/LAB 

Docenti: Brambilla Angelo                                               
angelo.brambilla@polimi.it Elettrotecnica  

Dalla Mora  Alberto                                                   
alberto.dallamora@polimi.it Fisica 

Frigeri Achille                                                            
achille.frigeri@polimi.it Geometria e algebra lineare

ORARIO 2° SEMESTRE - SETTIMANA TIPO

1° anno Ingegneria Informatica



DAL 21 BEBBRARIO 2022

mattino pomeriggio

lunedì ==== 14.15 -18.15 ACSO                             

martedì 09.15-13.15 Alg. e principi dell'inf. 14.15-18.15 Probabilità

mercoledì ==== 14.15-18.15 Alg. e principi dell'inf.

giovedì 9.15-13.15 ACSO 14.15-18.15 Probabilità - ES

venerdì 9.15-13.15 Probabilità                                             14.15-18.15 Alg. e principi dell'inf.                

Docenti: Brandolese Carlo                                                 
carlo.brandole@polimi.it Architettura dei Calcolatori e Sistemi Operativi

Battistini Egidio                                                         
egidio.battistini@polimi.it Probabilità e Statistica Matematica

Rossi Matteo                                                              
matteo.rossi@polimi.it Algoritmi e principi dell'informatica

ORARIO 2° SEMESTRE - SETTIMANA TIPO

2° anno Ingegneria Informatica



DAL 21 BEBBRARIO 2022

mattino pomeriggio

lunedì  9.15-13.15 TMQ                 14.15-17.15 Fond. R.O. - LAB      

martedì 09.15 - 13.15 Fond. di Comunicazione e Internet 

mercoledì 9.15-13.15 Fond. R.O. 14.15 - 17.15 Fond. R.O.

giovedì 09.15 - 13.15 Fond. di Comunicazione e Internet 14.15 -18.15 Impianti Informatici

venerdì  9.15-13.15 TMQ                 14.15 - 18.15  Ing. Sw - Prova Finale                               

Docenti: Baresi Luciano                                                          
luciano.baresi@polimi.it Prova finale Ingegneria del Software

Fumero Francesca                                                
francesca.fumero@polimi.it

Fondamenti di Ricerca Operativa                   
Ricerca Operativa

Arrigoni Neri Mario                                                   
mario.arrigoni@polimi.it Impianti Informatici

Allegri Stefano                                                 
sa@stefanoallegri.it Tecnologia Meccanica e Qualità

Parolari Paola                                                            
paola.parolari@polimi.it Fondamenti di Comunicazione e  Internet 

ORARIO 2° SEMESTRE - SETTIMANA TIPO

3° anno Ingegneria Informatica


